
1 

ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΔΗΜΟΚΡΑΤΙΑ 

ΑΝΩΤΑΤΗ 

ΣΧΟΛΗ 

ΠΑΙΔΑΓΩΓΙΚΗΣ ΚΑΙ 

ΤΕΧΝΟΛΟΓΙΚΗΣ 

ΕΚΠΑΙΔΕΥΣΗΣ 

Α.Σ.ΠΑΙ.Τ.Ε. 
 

ΕΔΡΑ: ΑΜΑΡΟΥΣΙΟ (ΣΤΑΘΜΟΣ «ΕΙΡΗΝΗ» ΗΣΑΠ) 

ΤΑΧ. Δ/ΝΣΗ: ΗΡΑΚΛΕΙΟ ΑΤΤΙΚΗΣ Τ.Κ. 141 21 

 

Πράξη 
Συνεδρίασης της Επιτροπής Ερευνών και Διαχείρισης 

του Ε.Λ.Κ.Ε. της Α.Σ.ΠΑΙ.Τ.Ε. 
Αριθ. 36 της 8ης Οκτωβρίου 2018 

 

Στο Μαρούσι, την 8η Οκτωβρίου 2018, ημέρα Δευτέρα, η Επιτροπή Ερευνών και 
Διαχείρισης του Ε.Λ.Κ.Ε. της Α.Σ.ΠΑΙ.Τ.Ε., όπως συγκροτήθηκε με την αριθ. 

44/8-12-2017 (Θ. 4.1) Πράξη της Δ.Ε. της Α.Σ.ΠΑΙ.Τ.Ε., και σύμφωνα με το Ν. 
3027/2002, άρθρο 4, παρ. 2.δ., πραγματοποίησε, ύστερα από πρόσκληση του 
Προέδρου της, Σαριδάκη Ιωάννη, συνεδρίαση. 

Στη συνεδρίαση κλήθηκαν νόμιμα όλα τα Μέλη, παρουσιάστηκαν και πήραν 
μέρος οι: 

1. Σαριδάκης Ιωάννης, Καθηγητής της Σχολής Μηχανικών Παραγωγής και 
Διοίκησης του Πολυτεχνείου Κρήτης, Πρόεδρος της Επιτροπής 
2. Αντωνίου Ευαγγελία, Επίκουρη Καθηγήτρια του Τμήματος Μαιευτικής του 

ΠΑΔΑ, Αντιπρόεδρος της Επιτροπής. 
Συμμετείχαν μέσω τηλεδιάσκεψης οι: 

3. Μουστάκας Γεώργιος, Πρόεδρος του Δ.Σ. της Ένωσης Τεχνολόγων Εκπ/κών, 
Μέλος της Επιτροπής 
4. Normand Pascal, Διευθυντής Ερευνών στο Ινστιτούτο Νανοεπιστήμης και 

Νανοτεχνολογίας του Εθνικού Κέντρου Έρευνας Φυσικών Επιστημών 
«Δημόκριτος», Μέλος της Επιτροπής. 
 

Απουσίαζαν τα μέλη της Επιτροπής κ.κ. Χριστόφορος Κροντηράς, Αναστασία 

Κωστάκη και Βασίλειος Ρίζος. 
 

Χρέη γραμματέα εκτέλεσε η Αργυρώ Μεντάκη, Προϊσταμένη της Μονάδας 
Οικονομικής και Διοικητικής Υποστήριξης του Ε.Λ.Κ.Ε. της Α.Σ.ΠΑΙ.Τ.Ε. 
 

  

 

ΑΔΑ: 9ΞΑΡ46Ψ8ΧΙ-Ν1Ζ



2 

ΘΕΜΑ 6.3: Πρακτικό Επιτροπής Αξιολόγησης προτάσεων στο πλαίσιο της 
αριθ. πρωτ. ΕΛ/10766/5-9-2018 Πρόσκλησης Εκδήλωσης 

Ενδιαφέροντος για σύναψη συμβάσεων εργασίας ιδιωτικού δικαίου 
ορισμένου χρόνου μερικής απασχόλησης για εργασίες καθαρισμού των 

χώρων στους οποίους υλοποιείται το Πρόγραμμα «Ετήσιο Πρόγραμμα 
Παιδαγωγικής Κατάρτισης (ΕΠΠΑΙΚ) και Πρόγραμμα Ειδίκευσης στη 
Συμβουλευτική και τον Προσανατολισμό (ΠΕΣΥΠ)» για το ακαδ. έτος 

2018-2019 στις πόλεις: Πάτρα, Άργος, Ρόδος, Μυτιλήνη, Ιωάννινα, 
Σάπες, Κοζάνη, Ηράκλειο Κρήτης και Βόλος. 

 
Για το θέμα 6.3 της ημερήσιας διάταξης, η Επιτροπή λαμβάνοντας υπόψη: 
 

1. To N. 3027/28-06-2002 [ΦΕΚ 152/τ.Α’/2002] που αφορά «Ρύθμιση θεμάτων 
Οργανισμών ……. και άλλες διατάξεις» και ειδικότερα το άρθρο 4 σχετικά με την 

Ίδρυση Ανώτατης Σχολής Παιδαγωγικής και Τεχνολογικής Εκπαίδευσης – 
Κατάργηση της ΣΕΛΕΤΕ 

2. Το άρθρο 4, παρ.6 του Ν.3027/2002 που αναφέρεται σε μεταφορά και 
μετονομασία του Ειδικού Λογαριασμού της ΣΕΛΕΤΕ σε Ειδικό Λογαριασμό της 
Α.Σ.ΠΑΙ.Τ.Ε. και τη λειτουργία του έκτοτε σύμφωνα με τις διατάξεις του 

ανωτέρω νόμου και εν γένει με τις διατάξεις που ισχύουν κάθε φορά για τους 
Ειδικούς Λογαριασμούς των ΤΕΙ 

3. Την αριθ. 54591/Ζ1 (ΦΕΚ 191/τ. ΥΟΔΔ/11-4-2016) Υπουργική Απόφαση 
ανασυγκρότησης της Δ.Ε. της Α.Σ.ΠΑΙ.Τ.Ε. 
4. Την αριθ. 44/8-12-2017 (Θ. 4.1) Πράξη της Δ.Ε. της Α.Σ.ΠΑΙ.Τ.Ε. 

συγκρότησης Επιτροπής Ερευνών και Διαχείρισης του Ε.Λ.Κ.Ε. της Α.Σ.ΠΑΙ.Τ.Ε. 
5. Το Ν. 4485/2017 [ΦΕΚ 114/τ. Α΄/4-8-2017] «Οργάνωση και λειτουργία της 

ανώτατης εκπαίδευσης, ρυθμίσεις για την έρευνα και άλλες διατάξεις», Κεφ. Η΄ 
«Ειδικοί Λογαριασμοί Κονδυλίων Έρευνας Ανώτατων Εκπαιδευτικών Ιδρυμάτων, 

Ερευνητικά και Τεχνολογικά Κέντρα» 
6. Τον Οδηγό Χρηματοδότησης του Ειδικού Λογαριασμού Κονδυλίων Έρευνας 
της Α.Σ.ΠΑΙ.Τ.Ε. 

7. Την αριθ. 17/21-5-2015 (Θ. 1.7) Πράξη της Διοικούσας Επιτροπής της 
Α.Σ.ΠΑΙ.Τ.Ε. για τη διαχειριστική λειτουργία του Προγράμματος ΕΠΠΑΙΚ/ΠΕΣΥΠ 

από τον Ειδικό Λογαριασμό της Α.Σ.ΠΑΙ.Τ.Ε. 
8. Την αριθ. 30/31-8-2018 (Θ. 6.7) Πράξη της Επιτροπής Ερευνών και 
Διαχείρισης του Ε.Λ.Κ.Ε. της Α.Σ.ΠΑΙ.Τ.Ε. έγκρισης Πρόσκλησης Εκδήλωσης 

Ενδιαφέροντος για τη σύναψη συμβάσεων εργασίας ιδιωτικού δικαίου ορισμένου 
χρόνου μερικής απασχόλησης για την ανάθεση εργασιών καθαρισμού των 

χώρων στους οποίους υλοποιείται το Πρόγραμμα «Ετήσιο Πρόγραμμα 
Παιδαγωγικής Κατάρτισης (ΕΠΠΑΙΚ) και Πρόγραμμα Ειδίκευσης στην 
Συμβουλευτική και τον Προσανατολισμό (ΠΕΣΥΠ)» για το ακαδημαϊκό έτος 

2018-19 στις πόλεις: Πάτρα, Άργος, Ρόδος, Μυτιλήνη, Ιωάννινα, Σάπες, Κοζάνη, 
Ηράκλειο Κρήτης και Βόλος 

9. Την αριθ. πρωτ. ΕΛ/10766/5-9-2018 Πρόσκληση Εκδήλωσης Ενδιαφέροντος 
για υποβολή προτάσεων προς σύναψη συμβάσεων εργασίας ιδιωτικού δικαίου 
ορισμένου χρόνου μερικής απασχόλησης για την ανάθεση εργασιών καθαρισμού 

των χώρων στους οποίους υλοποιείται το Πρόγραμμα «Ετήσιο Πρόγραμμα 
Παιδαγωγικής Κατάρτισης (ΕΠΠΑΙΚ) και Πρόγραμμα Ειδίκευσης στην 

Συμβουλευτική και τον Προσανατολισμό (ΠΕΣΥΠ)» για το ακαδημαϊκό έτος 
2018-19 στις πόλεις: Πάτρα, Άργος, Ρόδος, Μυτιλήνη, Ιωάννινα, Σάπες, Κοζάνη, 
Ηράκλειο Κρήτης και Βόλος 

10. Το γεγονός ότι τηρήθηκε προθεσμία 15 ημερολογιακών ημερών για την 
υποβολή προτάσεων από τη δημοσίευση την 5/9/2018 της Πρόσκλησης στην 

ιστοσελίδα του ΕΛΚΕ της Α.Σ.ΠΑΙ.Τ.Ε. 
11. Το αριθ. πρωτ. ΕΛ/12337/2-10-2018 Πρακτικό αξιολόγησης προτάσεων της 
αρμόδιας Επιτροπής αξιολόγησης προτάσεων 

ΑΔΑ: 9ΞΑΡ46Ψ8ΧΙ-Ν1Ζ



3 

12. Το αριθ. πρωτ. ΕΛ/12772/5-10-2018 σημείωμα της Προϊσταμένης της 
Μονάδας Οικονομικής και Διοικητικής Υποστήριξης του Ε.Λ.Κ.Ε. της Α.Σ.ΠΑΙ.Τ.Ε. 

περί εκπρόθεσμης υποβολής της υπ’ αριθ. πρωτ. ΕΛ/12762/5-10-2018 
(σφραγίδα ταχυδρομείου: 3/10/2018) πρότασης της κ. Διονυσίας Βερβέρογλου 

13. Την αριθ. πρωτ. 10763/5-9-2018 Απόφαση ανάληψης υποχρέωσης [ΑΔΑ: 
Ω34Ρ46Ψ8ΧΙ-Ζ1Φ] 
 

μετά από διαλογική συζήτηση των Μελών της 
 

ομόφωνα αποφασίζει 
 

α. Εγκρίνει το υπ’ αριθ. πρωτ. ΕΛ/12337/2-10-2018 Πρακτικό αξιολόγησης 
προτάσεων της αρμόδιας Επιτροπής αξιολόγησης προτάσεων στο πλαίσιο της 

ΕΛ/10766/5-9-2018 Πρόσκλησης Εκδήλωσης Ενδιαφέροντος για υποβολή 
προτάσεων προς σύναψη συμβάσεων εργασίας ιδιωτικού δικαίου ορισμένου 

χρόνου μερικής απασχόλησης για την ανάθεση εργασιών καθαρισμού των 
χώρων στους οποίους υλοποιείται το Πρόγραμμα «Ετήσιο Πρόγραμμα 

Παιδαγωγικής Κατάρτισης (ΕΠΠΑΙΚ) και Πρόγραμμα Ειδίκευσης στην 
Συμβουλευτική και τον Προσανατολισμό (ΠΕΣΥΠ)» για το ακαδημαϊκό έτος 
2018-19 στις πόλεις: Πάτρα, Άργος, Ρόδος, Μυτιλήνη, Ιωάννινα, Σάπες, Κοζάνη, 

Ηράκλειο Κρήτης και Βόλος, το οποίο έχει ως ακολούθως: 
 

«Θέμα: Πρακτικό Επιτροπής Αξιολόγησης προτάσεων  στο πλαίσιο της 

αριθ. πρωτ. ΕΛ/10766/5-9-2018 Πρόσκλησης Εκδήλωσης Ενδιαφέροντος 
για σύναψη συμβάσεων εργασίας ιδιωτικού δικαίου ορισμένου χρόνου 
μερικής απασχόλησης για τις ανάγκες  του προγράμματος «Ετήσιο 

Πρόγραμμα Παιδαγωγικής Κατάρτισης (ΕΠΠΑΙΚ) και Πρόγραμμα 
Ειδίκευσης στη Συμβουλευτική και τον Προσανατολισμό (ΠΕΣΥΠ)» για το 

ακαδ. έτος 2018-2019. 
 

Στο Μαρούσι σήμερα 1.10.2018, ημέρα Δευτέρα,  και ώρα 14.00, συνήλθε 
η Επιτροπή Αξιολόγησης προτάσεων που ορίστηκε με την αριθμ. 74/20-
10-2017 (θ.6.2) Πράξη της Επιτροπής  Ερευνών και Διαχείρισης του 

Ε.Λ.Κ.Ε. για την αξιολόγηση των προτάσεων που κατατέθηκαν στο πλαίσιο 
της αριθ. πρωτ. ΕΛ/10766/5-9-2018 Πρόσκλησης Εκδήλωσης 

Ενδιαφέροντος για τη σύναψη συμβάσεων εργασίας ιδιωτικού δικαίου 
ορισμένου χρόνου μερικής απασχόλησης για τις ανάγκες  του 
προγράμματος «Ετήσιο Πρόγραμμα Παιδαγωγικής Κατάρτισης (ΕΠΠΑΙΚ) 

και Πρόγραμμα Ειδίκευσης στη Συμβουλευτική και τον Προσανατολισμό 
(ΠΕΣΥΠ)» για το ακαδ. έτος 2018-2019 σε πόλεις που πραγματοποιείται το 

πρόγραμμα,  και συγκεκριμένα στις πόλεις: Θεσσαλονίκη, Πάτρα, Άργος, 
Ρόδος, Μυτιλήνη, Ιωάννινα, Σάπες, Κοζάνη  και Ηράκλειο Κρήτης. 
Η Επιτροπή, η οποία αποτελείται από τις: 

1. Κασιμάτη Αικατερίνη, Αναπληρώτρια Καθηγήτρια της Α.Σ.ΠΑΙ.Τ.Ε., ως 
Πρόεδρο  

2. Καλούρη Ουρανία, Καθηγήτρια της Α.Σ.ΠΑΙ.Τ.Ε., ως Μέλος  
3. Κυριακοπούλου Νίκη,  Μόνιμη Διοικητική Υπάλληλο της Α.Σ.ΠΑΙ.Τ.Ε., 

ως Μέλος, 
αφού έλαβε υπόψη της: 
1. Τα οριζόμενα από την αριθ. πρωτ.ΕΛ/10766/5-9-2018 Πρόσκληση 

Εκδήλωσης Ενδιαφέροντος, 
2. Τις προτάσεις των υποψηφίων με τα συνημμένα σε φάκελο ενός 

εκάστου εξ αυτών δικαιολογητικά όπως ορίζονται στην σχετική πρόσκληση 
 

Διαπίστωσε τα παρακάτω: 
Α. Οι υποψήφιοι που υπέβαλαν την πρότασή τους σε σφραγισμένο φάκελο 
σύμφωνα με την οριζόμενη στην Πρόσκληση διαδικασία ανά πόλη είναι: 

 

ΑΔΑ: 9ΞΑΡ46Ψ8ΧΙ-Ν1Ζ



4 

ΑΡΓΟΣ 
1. ΚΟΥΛΟΥ ΓΕΩΡΓΙΑ  (Αριθμ. πρωτ. ΕΛ/11998/17-9-2018) 

ΣΑΠΕΣ 
1. ΚΑΛΑΪΤΖΙΔΟΥ ΝΑΪΡΑ (Αριθμ. πρωτ. ΕΛ/11999/17-9-2018) 

ΚΟΖΑΝΗ 
1. ΤΣΟΚΟΥ ΑΓΓΕΛΙΚΗ (Αριθμ. πρωτ. ΕΛ/11997/17-9-2018) 
ΗΡΑΚΛΕΙΟ ΚΡΗΤΗΣ 

1. ΚΑΛΥΚΑΚΗ ΜΑΡΙΑ ΕΛ/12157/24.09.2018 
2. ΜΙΧΑΗΛΙΔΟΥ ΕΛΕΥΘΕΡΙΑ ΕΛ/12155/24.09.2018 

3. ΜΙΧΕΛΑΚΗ ΡΟΔΑΝΘΗ ΕΛ/12153 
ΜΥΤΙΛΗΝΗ 
1.  ΣΑΜΑΡΤΖΗ ΑΝΝΑ  (Αριθμ. πρωτ. ΕΛ/12154/24-9-2018) 

ΙΩΑΝΝΙΝΑ 
1. ΤΣΙΜΑ ΑΘΑΝΑΣΙΑ  (Αριθμ. πρωτ. ΕΛ/12156/24-9-2018) 
 

Β. Για την πόλη της  Πάτρας  δεν υποβλήθηκε πρόταση. 

Γ. Για την πόλη  του Βόλου   δεν υποβλήθηκε πρόταση. 
Δ. Για την πόλη της  Ρόδου δεν υποβλήθηκε πρόταση. 
 

Ε. Από το σύνολο των παραπάνω υποψηφίων άπαντες πληρούν τις 
προϋποθέσεις της αριθ. πρωτ. ΕΛ/10766/5-9-2018 Πρόσκλησης. 
 

ΣΤ. Για τις πόλεις που έχει υποβληθεί μία (1) μόνο πρόταση η Επιτροπή 
αποφασίζει ομόφωνα και εισηγείται θετικά τη σύναψη σύμβασης 
εργασίας ιδιωτικού δικαίου ορισμένου χρόνου μερικής απασχόλησης με τις 

ανωτέρω αναφερόμενες υποψήφιες, σύμφωνα με τον κάτωθι πίνακα: 

Κ
ω

δ
. 

θ
έ
σ

η
ς
 

Ο
ν
ο

μ
α

τ
ε
π

ώ
ν
υ

μ
ο

 

Α
ν
τ
ικ

ε
ίμ

ε
ν
ο
 

Κ
α

θ
ε
σ

τ
ώ

ς
 

Α
π

α
σ

χ
ό

λ
η

σ
η

ς
 

Ώ
ρ

ε
ς
 Α

π
α

σ
χ
ό

λ
η

σ
η

ς
 

Ε
β

δ
ο

μ
α

δ
ια

ίω
ς
 κ

α
τ
ά

 τ
ο

 

χ
ρ

ο
ν
ικ

ό
 δ

ιά
σ

τ
η

μ
α

 α
π

ό
 

τ
η

ν
 η

μ
ε
ρ

ο
μ

η
ν
ία

 

υ
π

ο
γ
ρ

α
φ

ή
ς
 τ

ω
ν
 

σ
υ

μ
β

ά
σ

ε
ω

ν
 έ

ω
ς
 τ

ις
 

3
0

/
4

/
2

0
1

9
 

Ώ
ρ

ε
ς
 Α

π
α

σ
χ
ό

λ
η

σ
η

ς
 

Ε
β

δ
ο

μ
α

δ
ια

ίω
ς
 κ

α
τ
ά

 τ
ο

 

χ
ρ

ο
ν
ικ

ό
 δ

ιά
σ

τ
η

μ
α

 α
π

ό
 

1
/

5
/

2
0

1
9

 έ
ω

ς
 

3
0

/
6

/
2

0
1

9
 

02 
ΚΟΥΛΟΥ 

ΓΕΩΡΓΙΑ   

Καθαρισμός των χώρων στους 
οποίους υλοποιείται το 
Πρόγραμμα στο Άργος 

Μερικής 
Απασχόλησης 

8 3 

04 
ΣΑΜΑΡΤΖΗ 

ΑΝΝΑ   

Καθαρισμός των χώρων στους 

οποίους υλοποιείται το 

Πρόγραμμα στη Μυτιλήνη 

Μερικής 

Απασχόλησης 
8 3 

05 
ΤΣΙΜΑ 

ΑΘΑΝΑΣΙΑ   

Καθαρισμός των χώρων στους 

οποίους υλοποιείται το 
Πρόγραμμα στα Ιωάννινα 

Μερικής 
Απασχόλησης 

12 4 

06 
ΚΑΛΑΪΤΖΙΔΟΥ 

ΝΑΪΡΑ 

Καθαρισμός των χώρων στους 
οποίους υλοποιείται το 
Πρόγραμμα στις Σάπες 

Μερικής 
Απασχόλησης 

12 4 

07 
ΤΣΟΚΟΥ 

ΑΓΓΕΛΙΚΗ 

Καθαρισμός των χώρων στους 
οποίους υλοποιείται το 
Πρόγραμμα στην Κοζάνη 

Μερικής 
Απασχόλησης 

12 4 

Διάρκεια Απασχόλησης: Από την ημερομηνία υπογραφής των συμβάσεων έως τις 30/6/2019, με 

δυνατότητα παράτασης σε περίπτωση παράτασης λειτουργίας του Προγράμματος 

Αμοιβή: Η αμοιβή θα καθορίζεται βάσει των διατάξεων του Κεφαλαίου Β΄ του ν. 4354/2015 (ΦΕΚ 

Α' 176/16-12-2015) και τις σχετικές οδηγίες του αριθ. πρωτ. 2/2015/ΔΕΠ/5-1-2016 εγγράφου του 

Γενικού Λογιστηρίου του Κράτους για την κατηγορία Υποχρεωτικής Εκπαίδευσης 
 

 

ΑΔΑ: 9ΞΑΡ46Ψ8ΧΙ-Ν1Ζ



5 

Ζ. Για το Ηράκλειο Κρήτης οι υποψήφιες που καλύπτουν τους όρους της 
πρόσκλησης με αξιολογική σειρά αναφέρονται στον κατωτέρω πίνακα: 

ΚΡΗΤΗ (ΚΩΔ. 08) 
  

Α
/

Α
 

Ο
Ν

Ο
Μ

Α
Τ

Ε
Π

Ω
Ν

Υ
Μ

Ο
 

Π
Ρ

Ο
Σ
Τ

Α
Τ

Ε
Υ

Ο
Μ

Ε
Ν

Α
 Τ

Ε
Κ

Ν
Α

 

1
0

 μ
ό

ρ
ια

/
τ
έ
κ
ν
ο

 

Α
Τ

Ο
Μ

Ι
Κ

Ο
 Ε

Ω
Σ
 7

.0
0

0
 Ή

  

Ο
Ι
Κ

Ο
Γ
Ε

Ν
. 

Ε
Ω

Σ
 1

1
.0

0
0

 

2
0

 Μ
Ο

Ρ
Ι
Α

 

Α
Τ

Ο
Μ

Ι
Κ

Ο
 Ε

Ω
Σ
 7

.0
0

1
-
 9

0
0

0
  

Ή
  

Ο
Ι
Κ

Ο
Γ
Ε

Ν
. 

 1
1

.0
0

1
 Ε

Ω
Σ
 2

0
.0

0
0

 

1
0

 Μ
Ο

Ρ
Ι
Α

 

Α
Τ

Ο
Μ

Ι
Κ

Ο
 Ε

Ω
Σ
 9

.0
0

1
-
1

2
.0

0
0

  

Ή
  

Ο
Ι
Κ

Ο
Γ
Ε

Ν
. 

 2
0

.0
0

1
 Ε

Ω
Σ
 3

0
.0

0
0

 

5
 Μ

Ο
Ρ

Ι
Α

 

Α
Τ

Ο
Μ

Ι
Κ

Ο
 1

2
.0

0
1

  
Κ

Α
Ι
 Α

Ν
Ω

  
Ή

  

Ο
Ι
Κ

Ο
Γ
Ε

Ν
. 

 3
0

.0
0

1
 Κ

Α
Ι
 Α

Ν
Ω

  

0
 Μ

Ο
Ρ

Ι
Α

 

Π
Ρ

Ο
Υ

Π
Η

Ρ
Ε

Σ
Ι
Α

 

1
Μ

Ο
Ρ

Ι
Ο

/
Π

Λ
Η

Ρ
Η

  
Μ

Η
Ν

Α
  
Ε

Ω
Σ

 

1
2

 Μ
Η

Ν
Ε

Σ
 

Τ
Ε

Λ
Ι
Κ

Η
 Β

Α
Θ

Μ
Ο

Λ
Ο

Γ
Ι
Α

 

Π
Α

Ρ
Α

Τ
Η

Ρ
Η

Σ
Ε

Ι
Σ

 

1 
ΜΙΧΑΗΛΙΔΟΥ 

ΕΛΕΥΘΕΡΙΑ 
10 20 - - - 12 42 

 

2 
ΜΙΧΕΛΑΚΗ 

ΡΟΔΑΝΘΗ 
- 20 - - - - 20 

 

3 
ΚΑΛΥΚΑΚΗ 

ΜΑΡΙΑ 
- - - 5 - 6 11 

 
 

Η ΕΠΙΤΡΟΠΗ ΑΞΙΟΛΟΓΗΣΗΣ  

Η Πρόεδρος  Τα Μέλη 

   

Κασιμάτη Αικατερίνη  Καλούρη Ουρανία 

  Κυριακοπούλου Νίκη» 

 

β. Εγκρίνει την ανάθεση εργασιών καθαρισμού των χώρων στους οποίους 

υλοποιείται το Πρόγραμμα «Ετήσιο Πρόγραμμα Παιδαγωγικής Κατάρτισης 
(ΕΠΠΑΙΚ) και Πρόγραμμα Ειδίκευσης στην Συμβουλευτική και τον 
Προσανατολισμό (ΠΕΣΥΠ)» για το ακαδημαϊκό έτος 2018-19 στις πόλεις: Άργος, 

Μυτιλήνη, Ιωάννινα, Σάπες και Κοζάνη, για τις οποίες κατατέθηκε μία αίτηση ανά 
πόλη, η οποία και πληροί τα προσόντα της Πρόσκλησης, τη σύναψη των 

σχετικών συμβάσεων εργασίας ιδιωτικού δικαίου ορισμένου χρόνου μερικής 
απασχόλησης και την υπογραφή τους από τον Πρόεδρο της Επιτροπής Ερευνών 
και Διαχείρισης του Ε.Λ.Κ.Ε. της Α.Σ.ΠΑΙ.Τ.Ε., τις Επιστημονικές Υπεύθυνες 

Ε.Π.ΠΑΙ.Κ. και Π.Ε.ΣΥ.Π., την Προϊσταμένη της Μονάδας Οικονομικής και 
Διοικητικής Υποστήριξης του Ε.Λ.Κ.Ε. και τις απασχολούμενες, στο πλαίσιο του 

Προγράμματος «Ετήσιο Πρόγραμμα Παιδαγωγικής Κατάρτισης (ΕΠΠΑΙΚ) και 
Πρόγραμμα Ειδίκευσης στην Συμβουλευτική και τον Προσανατολισμό (ΠΕΣΥΠ)» 
για το ακαδημαϊκό έτος 2018-19, σύμφωνα με τον κάτωθι πίνακα: 

  

ΑΔΑ: 9ΞΑΡ46Ψ8ΧΙ-Ν1Ζ



6 

 

Κ
ω

δ
. 

θ
έ
σ

η
ς
 

Ο
ν
ο

μ
α

τ
ε
π

ώ
ν
υ

μ
ο

 

Α
ν
τ
ικ

ε
ίμ

ε
ν
ο
 

Κ
α

θ
ε
σ

τ
ώ

ς
 

Α
π

α
σ

χ
ό

λ
η

σ
η

ς
 

Ώ
ρ

ε
ς
 Α

π
α

σ
χ
ό

λ
η

σ
η

ς
 

Ε
β

δ
ο

μ
α

δ
ια

ίω
ς
 κ

α
τ
ά

 τ
ο

 

χ
ρ

ο
ν
ικ

ό
 δ

ιά
σ

τ
η

μ
α

 α
π

ό
 

τ
η

ν
 η

μ
ε
ρ

ο
μ

η
ν
ία

 

υ
π

ο
γ
ρ

α
φ

ή
ς
 τ

ω
ν
 

σ
υ

μ
β

ά
σ

ε
ω

ν
 έ

ω
ς
 τ

ις
 

3
0

/
4

/
2

0
1

9
 

Ώ
ρ

ε
ς
 Α

π
α

σ
χ
ό

λ
η

σ
η

ς
 

Ε
β

δ
ο

μ
α

δ
ια

ίω
ς
 κ

α
τ
ά

 τ
ο

 

χ
ρ

ο
ν
ικ

ό
 δ

ιά
σ

τ
η

μ
α

 α
π

ό
 

1
/

5
/

2
0

1
9

 έ
ω

ς
 

3
0

/
6

/
2

0
1

9
 

02 
ΚΟΥΛΟΥ 
ΓΕΩΡΓΙΑ   

Καθαρισμός των χώρων στους 
οποίους υλοποιείται το 

Πρόγραμμα στο Άργος 

Μερικής 
Απασχόλησης 

8 3 

04 
ΣΑΜΑΡΤΖΗ 

ΑΝΝΑ   

Καθαρισμός των χώρων στους 

οποίους υλοποιείται το 
Πρόγραμμα στη Μυτιλήνη 

Μερικής 
Απασχόλησης 

8 3 

05 
ΤΣΙΜΑ 

ΑΘΑΝΑΣΙΑ   

Καθαρισμός των χώρων στους 
οποίους υλοποιείται το 
Πρόγραμμα στα Ιωάννινα 

Μερικής 
Απασχόλησης 

12 4 

06 
ΚΑΛΑΪΤΖΙΔΟΥ 

ΝΑΪΡΑ 

Καθαρισμός των χώρων στους 
οποίους υλοποιείται το 
Πρόγραμμα στις Σάπες 

Μερικής 
Απασχόλησης 

12 4 

07 
ΤΣΟΚΟΥ 

ΑΓΓΕΛΙΚΗ 

Καθαρισμός των χώρων στους 
οποίους υλοποιείται το 
Πρόγραμμα στην Κοζάνη 

Μερικής 
Απασχόλησης 

12 4 

Διάρκεια Απασχόλησης: Από την ημερομηνία υπογραφής των συμβάσεων έως τις 30/6/2019, με 

δυνατότητα παράτασης σε περίπτωση παράτασης λειτουργίας του Προγράμματος 

Αμοιβή: Η αμοιβή θα καθορίζεται βάσει των διατάξεων του Κεφαλαίου Β΄ του ν. 4354/2015 (ΦΕΚ 

Α' 176/16-12-2015) και τις σχετικές οδηγίες του αριθ. πρωτ. 2/2015/ΔΕΠ/5-1-2016 εγγράφου του 

Γενικού Λογιστηρίου του Κράτους για την κατηγορία Υποχρεωτικής Εκπαίδευσης 
 

Η δαπάνη θα βαρύνει τον προϋπολογισμό του Προγράμματος [Κατηγορία 

δαπάνης ΓΛΚ: 60-01 «Αποδοχές προσωπικού με σύμβαση εργασίας», Κατηγορία 
Δαπάνης στο Έργο: «Αμοιβές καθαριότητας»]. 
 

γ. Επί των αποτελεσμάτων της αξιολόγησης για την πόλη του Ηρακλείου Κρήτης, 

κάθε υποψήφιος έχει δικαίωμα να υποβάλει ένσταση μέσα σε προθεσμία πέντε 
(5) εργάσιμων ημερών από την επομένη της ανάρτησης της παρούσας στην 
ιστοσελίδα του Ε.Λ.Κ.Ε. της Α.Σ.ΠΑΙ.Τ.Ε. 

 
 

  

ΑΔΑ: 9ΞΑΡ46Ψ8ΧΙ-Ν1Ζ



7 

 

Ο Πρόεδρος της Επιτροπής 

Ερευνών και Διαχείρισης του 
Ε.Λ.Κ.Ε. της Α.Σ.ΠΑΙ.Τ.Ε. 

Η Αντιπρόεδρος 

  
  

Ιωάννης Σαριδάκης Ευαγγελία Αντωνίου 
  
  

Τα Μέλη 
 
 

Γεώργιος Μουστάκας 

 
 

Normand Pascal 
 
 

Η Γραμματέας 
 
 

Αργυρώ Μεντάκη 

ΑΔΑ: 9ΞΑΡ46Ψ8ΧΙ-Ν1Ζ


		2018-10-09T16:29:17+0300
	Athens




